

Servicio de Diseño, Asesoría, Mantenimiento, Instalación Eléctrica y Electrónica

Quito, 12 de abril de 2007

Señor:

CARLOS JUAN ISAAC UBIDIA PARKER

Presente.-

Estimado Señor:

Tengo la satisfacción de poner en vuestro conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada "PRINELECING" Cía. Ltda., en sesión llevada a efecto el día de hoy, tuvo el acierto de nombrar a Ud. Presidente de la Compañía por el período estatutario de DOS AÑOS, las facultades que le corresponden son las indicadas en los estatutos de la Compañía de Responsabilidad Limitada "PRINELECING" Cía. Ltda..

Esta Compañía de Responsabilidad Limitada se constituyó mediante escritura pública otorgada el 02 de marzo del 2007, ante el Dr. Jaime Aillón Alban, Notario Cuarto del cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil el 10 de abril de 2002.

Dígnese sentar la razón de aceptación, al pie del presente Nombramiento.

Lo enmendado es válido

Sr. Ing. Eduardo Oleas Jaramillo

GERENTE GENERAL

C.C. 171248414-4

RAZON DE ACEPTACIÓN.- En esta fecha acepto la elección del cargo de PRESIDENTE de la Compañía de Responsabilidad Limitada "PRINELECING CIA. LTDA."

Quito, 12 de abril de 2007

on esta tecna queda ្យែដូប្បីធ្វើ el presents pocumento bajo el Nº 3 723 del Registri. de Nombramientos Tomo......

Quito,a \_\_\_\_\_1 6 ARR 200

arlos/Juan Isaac Ubidia P

PRESIDENTE C.C.**/990731222-7**  BAUK GAYBO L GISTRADOR MERCANT

DEL CANTON QUITO

Diego de Almagro N26-105 y La Pinta - Local No. 12 \* Telefax: 255 1826 Celular: 095 398 694 E-mail: prinelec@andinanet.net